
 
Operador: Minho Bus - Transportes do Minho, Sociedade Unipessoal, Ldª. 
 
Código Carreira Operador: 7025 Variante 
 
Horário: Forjães - Barcelos (Por Fragoso) Sentido: Ida 

Paragens 1 a 
Arieira 07:35 
Santo 07:35 
Santo 07:36 
Igreja 07:37 
Santa Leocádia 07:38 
Vilar do Monte 2 07:44 
Valinhos 07:46 
Cruzeiro 07:47 
Vilar do Monte 07:48 
Queiijeiros 07:49 
Aldeia Nova 07:50 
Rua do Narciso 07:51 
Barreiro 07:52 
Abade de Neiva 07:52 
Rua da Estrada 2 07:53 
Rua do Castelo 07:53 
Rua do Arufe 07:54 
Rua da Estrada 2 07:55 
Estádio de Barcelos 07:56 
Faial 07:57 
Casa de Saúde 07:58 
Finanças 07:59 
Escola Alcaides Faria 07:59 
Farmácia Oliveira 07:59 
Senhora da Cruz 08:00 
Bagoeira 08:01 
Cemitério 08:02 
Central 08:08 

 
Frequência Legenda 
Dias úteis em período escolar a 

 
Horário: Forjães - Barcelos (Por Fragoso) Sentido: Volta 

Paragens 1 a 
S. Roque 07:40 
Sobreiro 07:44 
Gondarez 07:45 
Valinho 07:46 
Gondarez 07:48 
Sobreiro 07:49 
Palme 07:49 
Aldeia 07:50 
Aldreu 07:52 
Aldreu Igreja 07:54 
Escola 07:56 

 
Frequência Legenda 
Segunda e sexta-feira, em período escolar a 

 


